اتاترک بلاک، نیو گارڈن ٹاؤن۔

(البقرہ: ۲۶۹)

حکم قرآن

ماہنامہ لاہور

بیادگار: ڈاکٹر محمد رفیع الدین ایم اے پی ایچ ڈی ڈی ایٹ ایم ایم ایم
مدیر اعزازی: ڈاکٹر انصار احمد ایم اے ایم ٹی پی ایچ ڈی
معاون: حافظ عاکف سعید ایم اے فلسفہ
ادارہ تحویر: پروفیسر حافظ احمد یار، حافظ خالد محمود و محضر

شمارہ ۹

ربیع الثانی ۱۴۱۵ھ ستمبر ۱۹۹۴ء

جلد ۱۳

— یک از مطبوعات —

مرکز می انجمن خدام القرآن لاہور

۳۶-کے ماڈل ٹاؤن۔ لاہور ۱۴- فرن ۱۵۶۰۰۳

کراچی آفس: ۱۱، اوٹو نزل تحصیل شاہجہادی، شاہراہ دیافت کراچی ٹون ۲۱۹۵۸۶

سالانہ ترکان - ۶۰/- روپے، فی شمارہ - ۶/- روپے

مطبع: آفتاب عالم پریس ہسپتال روڈ لاہور

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ